yan a de So za Silva ji,

R nato A m 	de Andrad
"--/

-6 	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

sc,‘
	 DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE
AO EDITAL N° 52 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018 PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL
Ao décimo terceiro dia do mês de dezembro de 2018 (1312/2018), às 11 horas,
na sala n° 51 do Prédio dos Departamentos. reuniram-se as professoras Dras.
Fabiola Xavier Leal e Salyanna de Souza Silva e o professor Dr. Renato
Almeida de Andrade para análise dos processos de inscrição referente ao
Processo Seletivo para Professor Substituto (Edital n° 52 de 04 de dezembro
de 2018). Após análise e checagem dos documentos recebidos chegou-se ao
seguinte resultado:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

EDITAL N°52 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018.
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

N° CANDIDATOS INSCRITOS RESULTADO

1 Angélica do Nascimento Martins Deferido

2 Arthur Lemos Coutinho Indeferido

3 Camila Lopes Taquetti Deferido

4 Carolina de Oliveira e Silva Cyrino Deferido

5 Jussara Bezerra de Menezes Deferido

6 Karla Oliveira Amaral Ribeiro da Cruz Deferido

7 Kesia Silva Tosta Deferido

8 Luana Ribeiro da Trindade Deferido

9 Maria de Almeida Silva Deferido

10 Mariana Rebuli Vieira Deferido

11 Mirella Januario Magioni Deferido

12 Naara de Lima Campos Deferido

13 Roberta Daniel de Carvalho Fernandes Borba Deferido

O Candidato Arthur Lemos Coutinho teve o processo de inscrição indeferido
por não atender os termos do item 5.a do edital.

Vitória, 13 de dezembro de 2018.

Comissão aø inadora

Fabiola Xa ier Leal

	00000001